
	  

	  

Prot. n. 7845                                                                                                               Foggia, 20 dicembre 2014 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto prot. 7039 del 14/11/2014 di indizione delle elezioni dei membri della 

Consulta degli Studenti, triennio 2014/15 - 2015/16 - 2016/17; 
VISTO  il numero esiguo di candidature pervenute; 
PRESO ATTO della richiesta prot. n. 7939 del 19/12/2014 di proroga dei termini per la presentazione 

delle candidature richiesta dalla Consulta uscente; 
RITENUTO opportuno assicurare una più ampia partecipazione studentesca alla vita istituzionale 

del Conservatorio; 
 

DECRETA 
 
E' riaperto il termine di presentazione delle candidature che dovranno pervenire alla Segreteria Didattica 
della sede di Foggia entro le ore 12.00 di lunedì 12 gennaio 2015. 
 
Il calendario degli adempimenti e delle operazioni elettorali è così rideterminato: 

 
12/01/2015 Termine ultimo per la presentazione delle candidature; 
19/01/2015 Termine ultimo per la nomina delle commissioni e dei seggi elettorali da parte 

delle Assemblee degli studenti di entrambe le sedi; 
dal 20 al 22/01/2015 Svolgimento delle elezioni. 

 
Le elezioni si svolgeranno in due seggi istituiti rispettivamente presso la sede di Foggia e presso la sezione 
staccata di Rodi Garganico, dalle ore 11:00 alle ore 16:00, secondo il calendario sopra citato. 
 
              F.to IL DIRETTORE 
            M° Francesco Di Lernia 
	  
	  
	  
	  


